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           Załącznik Nr 4 do  Uchwały ………..   Rady   Miasta  Żyrardowa

  z dnia ……………………
Dochody i wydatki związane z realizacją zdań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r.
	Dział
	Rozdz.
	§
	Wyszczególnienie
	Zmniej-
szenia


	 Zwięk-
szenia
	Plan 

 na 2009 r.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	-
	-
	310.513

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	-


	-
	310.513

	
	
	2010

4010

4040

4110

4120
	Dotacja cel. z budżetu państwa na real. zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy
	-

-

-

-


	-

-

-

-

-
	310.513
243.633

21.000
40.000

5.880

	751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ
	-
	-
	6.791

	
	75101
	
	Urzędy Nacz. Org. Władzy Państwowej
	-
	-
	6.791

	
	
	2010

4010

4110

4120
	Dotacja cel. z budżetu państwa na real. zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

Wynagrodzenia osobowe pracow.

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy
	-

-

-

-
	-

-

-

-
	6.791
5.774
876

141

	
	75113
	
	Wybory do Parlamentu Europejskiego
	-
	27.908
	27.908

	
	
	2010

4110

4120

4170
4210

4300


	Dotacja cel. z budżetu państwa na real. zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych


	-

-

-

-

-

-
	27.908

1.091
176

7.180

11.081

8.380
	27.908

1.091

176

7.180

11.081

8.380

	1
	2
	3
	4
	4
	5
	6

	754
	
	
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I  OBRONA  NARODOWA
	-
	-
	1.200

	
	75414


	
	Obrona cywilna
	-
	-
	1.200

	
	
	2010

4170


	Dotacja cel. z budżetu państwa na real. zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

Wynagrodzenia bezosobowe


	-
-
	-

-

-


	1.200
1.200


	852
	
	
	POMOC  SPOŁECZNA
	-
	-
	9.950.000

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	-

	-
	8.480.000

	
	
	2010

3110

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4300

4350

4370

4410

4440

4740

4750


	Dotacja cel. z budżetu państwa na real. zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych

Zakup usług  do sieci internet

Opłata za usługi  telefonii stacjonarnej

Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz socjalny 

Zakup mater.papier.do drukarek i ksero

Zakup akces.komputer. program. i licencji

	-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-


	-
-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-


	8.480.000
8.145.00
144.000

11.000

105.000

3.600

3.000

5.500

45.000

2.400

4.000

500

4.000

4.000

3.000


	
	85213
	
	Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  oraz niektóre świadczenia rodzinne
	-
	-

	126.000


	
	
	2010

4130


	Dotacja cel. z budżetu państwa na real. zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

Składki na ubezpieczenia zdrowotne


	-

-
	-
-
	126.000
126.000

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne
	-

	-
	1.344.000

	
	
	2010

3110


	Dotacja cel. z budżetu państwa na real. zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

Świadczenia społeczne


	-

-


	-
-
	1.344.000
1.344.000

	
	
	
	              RAZEM 


	-
	27.908
	10.296.412


